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Mamy lidera, w Łomiankach mamy lidera!

Piłkarze KS Łomianki nie mają sobie równych w rozgrywkach 4. ligi. Po dziewięciu kolejkach
wygodnie rozsiedli się w fotelu lidera i zapowiadają, że w kolejnych meczach nadal będą
walczyć o pełną pulę.

Mamy lidera, w Łomiankach mamy lidera!

Piłkarze KS Łomianki nie mają sobie równych w rozgrywkach 4. ligi. Po dziewięciu kolejkach wygodnie
rozsiedli się w fotelu lidera i zapowiadają, że w kolejnych meczach nadal będą walczyć o pełną pulę.



Żółto-czarni dość niespodziewanie, bo apetyty były większe, zremisowali u siebie z Błękitnymi Gąbin
1:1 (bramkę wyrównującą zdobył Patryk Gac). Pozwoliło to na chwilowe objęcie prowadzenia w
rozgrywkach, gdyż dotychczasowy lider Błękitni Raciąż miał rozegrany jeden mecz mniej, a gdy
nadrobił kolejkę zdobywając tylko punkt, powrócił na pozycję lidera. Jak się okazało nie na długo.



 
We wczorajszym wyjazdowym meczu nasi piłkarze wygrali z Wkrą Żuromin 3:0, a zdobywcami bramek
byli kolejno Mateusz Sołtys i dwukrotnie Sebastian Dąbrowski. Dzięki porażce Błękitnych, zespól KS
Łomianki z dwupunktową przewagą został nowym liderem grupy północnej. O utrzymanie tej pozycji
będzie walczył już w najbliższą sobotę o godz. 11.00 na boisku przy ul. Fabrycznej 42, a jego
przeciwnikiem będzie Ostrovia Ostrów Mazowiecki.





Także w sobotę przy ul. Fabrycznej swój mecz rozegra drugi zespół z Łomianek. O godz. 15.00
podejmować będzie Rządzę Załubice.



Niedziela również będzie aktywnym dniem dla piłkarzy i kibiców z Łomianek. Nasi młodzi adepci
piłkarscy rozegrają mecze jako gospodarze. Rocznik 1999 pod okiem  trenera naszego pierwszego
zespołu powalczy o zwycięstwo w rozgrywkach pierwszej ligi warszawskiej z drużyną Młodych Orłów
Halinów. Pierwszy gwizdek zabrzmi o godz. 10.00. Natomiast o godz. 14.00 zawody piłkarskie
rozpocznie rocznik 2001, podejmując lidera swojej grupy AP Marcovię Marki. Zapraszamy do
kibicowania przez cały weekend!
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